DICHIARA (O DICHIARANO) 

- di aver tenuto conto, nella preparazione dell'offerta, degli obblighi relativi alle disposizioni in materia di 

sicurezza, di condizioni di lavoro e di previdenza ed assistenza in vigore; 

- di impegnarsi a mantenere ferma l’offerta per almeno 365 (trecentosessantacinque) giorni dal termine di 

scadenza per la presentazione, qualora nel frattempo non sia intervenuta l’aggiudicazione, e di essere a 

conoscenza che, trascorsi i suddetti 365 giorni, la stessa si intende tacitamente prorogata nella sua validità 

in assenza di una formale revoca;